131 flor. auri de Floren.

23 ducat. auri.

19 flor. auri Pedimont.

Oct. 25 cum rev. pater d^{nus} G(uillermus) Electen. ep. ratione bonorum condam dⁿⁱ Bartholomei predecessoris sui per ipsum receptorum ad cameram apostolicam spectantium et cuiusdam compositionis facte de eisdem cum camera supradicta in 7000 libr. parv. reperiatur ipsi camere

² Neyo Q.

³ Q. Obl. 18 fol. 46^o

⁴ Q. Obl. 18 fol. 47.

³ Am Rand ein durchstrichener Posten.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 47.

obligatus, idem d^{nu}s episcopus in extenuationem supradicte camere predicte p. m. magistri Bernardi Rique, clerici et famuli sui, assignavit¹

59 dupl. auri de Francia.

10 angelos auri veteres de Francia.

Fol. 26. Nov. 6 cum inter cameram apostolicam heredem pro quarta parte bonorum condam bo. me. dⁿⁱ Guillermi, olim ep. Sabinen., ratione passagii generalis per religiosum virum fratrem Petrum Assalhiti, priorem monasterii Pontisviridis, pro parte condomini dictorum bonorum, pro alia quarta parte necnon et conventuum dictorum fratrum Predicatorum de Ortesio de S. Severo et de Morlanis pro alia quarta parte heredes fuit facta divisio de peccuniis infrascriptis, et primo de proventibus collegii d^{no} cardinalium receptis pro parte dictum d^{nu}m Sabinen. contingente de distributis a die 4. mensis novembris anno Dⁿⁱ 1339 usque ad presentem diem 320 flor. 3 sol. 3 den. monete currentis et de debito dⁿⁱ Petri de Godino, olim camerarii dicti dⁿⁱ cardinalis, 19 flor. auri et tam de debito dⁿⁱ de Tornono et R(aymu)ndi de S. Iusto 24 flor. auri, que omnes summe simul iuncte ad summam 363 flor. auri 3 sol. 3 den. mon. curr. ascendunt, habuit camera apostolica de predicta summa pro quarta parte cameram contingente

90 flor. auri.

19 sol. 9 den. mon. curr.

Floreno pro 25 sol. 3 den. comp.

Nov. 9 Iohannes de Landro, clavarius curie Castri de Montilio Adhemaris Valentin. dioc. pro d^{no} nostro papa pro parte reddituum et proventuum dicti castri camere assignavit

30 flor. auri de Floren.

90 flor. auri Pedimont.

Eadem die Iacobus Grantrolis alias de Bordellis, iudeus, emptor reddituum pedagogorum terre et aque dicti loci de Montilio Adhemaris, pro dicto d^{no} nostro papa pro parte dicti pedagogii camere assignavit

97 flor. auri de Floren.

166 flor. Pedimont.

Nov. 10 ven. viri d^{nu}s Raymundus de Chamayraco, can. Ambionen., et Pontius de Pereto, can. Carnoten., commissarii per cameram apostolicam deputati ad levandum et recipiendum bona et debita condam dⁿⁱ Petri ep. Albien., reservata per d^{nu}m nostrum papam, de ipsis bonis per ipsos receptis camere assignarunt²

327 scudat. auri parvi ponderis.

52 regal. auri boni ponderis.

5 scudat. parvi ponderis.

4 regal. parvi ponderis.

Nov. 12 *dieselben* ad levandum bona condam dⁿⁱ Leonardi ep. Aquinat. per dictum d^{nu}m nostrum papam reservata de ipsis p. m. Berti Bonacursii de societate Bonacursorum camere assignarunt³

491 flor. auri.

344 ducat. auri.

¹ Q. Obl. 18 fol. 47.

² Q. Obl. 18 fol. 55.

³ Q. Obl. 18 fol. 15.

Nov. 13 *dieselben* de dictis bonis condam eiusdem dⁿⁱ Leonardi p. m. Philippi de Azaiolis de societate Azaiolorum camere assignarunt¹

454 flor. auri.

10 ob. arg. r(egis) Ro(berti) pro

467 ducat. auri.

med. flor.

16 sol. 9 den. pro 2 tertis flor.

Nov. 15 r. s. a d^{no} Guillermo de Petrilia, clerico camere dⁿⁱ pape, de divisione omnium servitorum prelatorum facta per eum familiaribus pro parte contingente cubicularios dⁿⁱ nostri 118 flor. auri.

19 sol. 10 den. parve mon.

Fol. 26^v. Nov. 19 nobiles viri dⁿⁱ Iohannes de Vicecomitibus ep. Novarien. et Luquinus eius frater de summa 50000 flor. auri, quam ex certis causis d^{no} nostro summo pontifici et ecclesie Romane cum instrumento publico solvere promiserunt, p. m. discreti viri Guillermi de Salinertis (?), alias magistri de Mediolano, assignavit 7189 flor. auri, 4558 ducat. auri, 253 lanuen. auri, de quibus habuit camera pro parte sua et collegium d^{norum} cardinalium tantumdem.

Nov. 22 r. s. a rev. patre d^{no} Anthonio el. Lombarien. de pretio cuiusdam grosse argenti sibi vendite, que fuit de bonis bo. me. dⁿⁱ Frederici aep. Rigen., adportatis per d^{num} Berengarium Blasini de Lugduno, extractis per d^{num} Iohannem Avinionen. ep. et d^{num} Iacobum de Broa, thesaurarium dⁿⁱ pape, de studio dⁿⁱ nostri, quod est a parte tinelli dⁿⁱ Regen. ep., ponderis 14 march. 3 unc. 1 quart. arg. ad rationem 6 flor. auri pro marcha qualibet

90 flor. auri.

1 sol. 2 den. parve mon.

Nov. 29 r. s. a Bernardo Pometi pro restitutione secreta pro papiro recepto in thesauraria

12 den. parve mon.

Dec. 1 quod cum rev. in Christo pater d^{nus} Galhardus de Mota, sacre Romane ecclesie diac. card., haberet in deposito nomine ven. viri dⁿⁱ Galhardi de Duroforti, doctoris decretorum, et dⁿⁱ Aymerici, condam fratris sui, de bonis bo. me. dⁿⁱ R(aymun)di quondam ep. Petragoricen., patru eorundem, mille centum 50 den. auri ad scutum boni ponderis, 52 den. auri ad scutum parvi ponderis, 3249 regal. auri boni ponderis, 23 regal. auri parvi ponderis, 2 den. auri ad leonem et 1 den. auri ad agnum, idem d^{nus} cardinalis dictas auri quantitates ad cameram dicti dⁿⁱ nostri pape pertinentes p. m. ven. viri dⁿⁱ Vitalis de Ape, eiusdem dⁿⁱ cardinalis camerarii, camere predictae solvi fecit dictos¹

3249 den. regal. auri boni ponderis. 52 scudat. parve ponderis.

23 regal. parvi ponderis.

2 leon. auri.

1150 scudat. boni ponderis.

1 den. ad agnum auri.

Dec. 3 cum ven. vir d^{nus} Rogerius de Vintrono, archidiac. Conchen. in eccl. Ruthenen., olim Campanie Maritimeque ac civitatis Beneventane pro dicto d^{no} nostro papa rector,² tam de peccuniis per ipsum a camera

¹ Q. Obl. 18 fol. 48.

² Q. Obl. 18 fol. 48.

apostolica et a thesaurariis Campanie et Beneventi ratione stipendiorum suorum, quam etiam quarundam commissionum sibi factam per cameram apostolicam in partibus predictis restasset camere apostolice in 357 flor. auri per finem computorum suorum ipsi camere reddituum obligatus, idem d^{nus} Rogerius 257 flor. restantes ad solvendum de summa predicta ipsi camere persolvit realiter videlicet dictos 257 flor. auri.

Fol. 27. Dec. 7 r. s. a d^{no} Rogerio de S. Severio, comite Mileti, de redditibus et proventibus monasterii S. Iohannis in Lamis Sipontine dioc. pro prima solutione anni Dⁿⁱ 1341 terminata in kalendis mensis septembris proxime preteriti p. m. Mathey Frederici, socii societatis Uzanorum,¹ 850 flor. auri.

Dec. 11 r. s. a d^{no} Isuardo de Pontenes d^{no} dicti A. (?) Castri s. p. m. discreti viri dⁿⁱ Bertrandi de Seguceto iurisperiti et Guillermi de Reali de debito 400 flor. auri, in quo est camere apostolice obligatus ratione bonorum condam dicti Bartholomei ep. Foroiulien. per ipsum receptorum 200 flor. auri.

Dec. 12 r. s. a discreto viro d^{no} Iohanne Maurelli, sigillatore curie auditoris camere dⁿⁱ nostri pape, de emolumento sigilli dicte curie de 6 mensibus proxime preteritis, inceptis in mense ianuario de anno Dⁿⁱ 1341 et finitis in mensibus in mense iunii eiusdem anni, 215 flor. auri 77 sol. 1 den. Tur. gross. arg. in 292 flor. auri.

2 sol. 2 den. parve mon.

Dec. 24 cum ven. vir d^{nus} Arnulphus Marcellini, vicerektor Beneventi, pro dicto d^{no} nostro papa deposuisset penes Mattheum Villani, mercatorem de societate Bonacursorum de Florentia, in civitate Neapoli de peccuniis per ipsum receptis de fructibus et proventibus mon. S. Petri ad Aram de Neapoli, persolvendis et assignandis camere dⁿⁱ nostri pape 400 unc. auri in flor., uncia qualibet pro 5 flor. comp., discretus vir Bettinus Bonacursi, mercator socius societatis predictae Avinione commorantis, dictas 400 unc. auri nomine dicti Mathey et societatis predictae, retentas pro portagio dictarum unciarum 3 flor. auri pro centenario quolibet, videlicet in summa 60 flor. auri, camere predictae assignavit et solvit 1940 flor. auri.